
 
 

Działdowo, dnia 23.03.2020 r.  

DRZ.271.3.2020   

 

 

     Do wszystkich Wykonawców  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych w gminie Dąbrowno”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 

 

     Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.  

 

Pytanie 1 

„W związku z tym , że panele o mocy 256Wp nie są już dostępne czy zamawiający dopuści panele 

wykonane w technologii monokrystalicznej o większej mocy tak aby spełniały warunek mocy 

instalacji równej lub większej niż 31,74 kWp” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza moduły w technologi określonej w dokumentacji technicznej o mocy nie 

niższej niż 256 Wp. 

 

Pytanie 2 

„Czy w instalacji fotowoltaicznej w oczyszczalni ścieków zamawiający dopuści jeden falownik o 

mocy 30 kW oraz czy montaż paneli można wykonać na jednym stole.” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne bądź lepsze niż wynikają z dokumentacji. 

Konfiguracja stołów powinna być zgodna z możliwościami technicznymi obiektu/działki. 

Zamawiający ma na celu jak najbardziej optymalne posadowienie konstrukcji wsporczej. 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy Dąbrówno 

 

                                                   /-/  Piotr Zwaliński                                                  
                                                                        ………........................................................ 
             (podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej 

 


